令和５年４月５日

新入生保護者各位

墨田区立文花中学校

校長  稲垣  吉実

４月７日（金）の入学式について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動に

御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、４月７日(金)に、第２５回入学式が行われます。つきましては、式中の感染防止対策及び在校生の動き

について、下記のとおりとなりますので、御理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 入学式について

  日 時 ： 令和５年４月７日（金） 午前１０時～午前１１時

         ＊新入生は、午前８時５０分からの登校となります。受付が混雑する場合がありますので、

時間に余裕をもって来て下さい。

＊受付は、午前８時５０分から午前９時３０分までです。本校正面玄関までお越し下さい。

  場 所 ：本校体育館

２ 持ち物

   【新入生】上履き、筆記用具、通学用バック

         ＊標準服を着用してください。また、事前に上履きのかかとに記名をしておいてください。

   【保護者】入学通知書、筆記用具、スリッパ、靴を入れる袋

         ＊自転車及びお車での御来校は御遠慮ください。

         ＊保護者の方の人数制限はありません。

３ 入学式の感染症対策等について

  ・新入生、保護者等、入学式に参加される方は、マスク着用なしを基本とします。

＊マスクの着脱を強制するものではありません。各ご家庭でご判断下さい。

   ＊在校生の座席は、十分な距離が保てないため、校歌紹介の際にはマスクを着用します。

  ・座席の間隔の都合上、３年生のみ入学式に参加します。